Prefeitura Municipal de Brodowski/SP

Contratada: Ana Carolina Eleutério Pirone

Objeto: Contratação de especialistas para atender 
a ordem judicial emanada do processo nº. 1001363-
53.2019.8.26.0094.

Prazo: 12 (doze) meses.

Valor do Termo Aditivo: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e 
seiscentos reais).

Data da assinatura: 15/06/2021

2º Aditivo de Contrato
Contrato nº. 156/2019

Dispensa de Licitação nº. 042/2019
Processo nº. 099/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP

Contratada: Inclusive – Clínica de Atendimento 

Multidisciplinar LTDA

Objeto: Contratação de especialistas para atender 
a ordem judicial emanada do processo nº. 1001363-
53.2019.8.26.0094.

Prazo: 12 (doze) meses.

Valor do Termo Aditivo: R$ 7.200,00 (sete mil e 
duzentos reais).

Data da assinatura: 15/06/2021

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000053/21
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO TCE Nº 2021000000053
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

[...]

da comissão de licitação e, estando presente o interesse 
na contratação que deu ensejo à instauração do processo, 
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, sendo 
vencedora a(s) empresa(s):

NECA ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI o 
item 1, com o valor de R$ 399.582,02 (trezentos e noventa 
e nove mil, quinhentos e oitenta e dois reais e dois 
centavos). Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 
399.582,02 (trezentos e noventa e nove mil, quinhentos 
e oitenta e dois reais e dois centavos). Brodowski, 16 de 
junho de 2021. JOSÉ LUIZ PEREZ Prefeito Municipal.

Revogação / Anulação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI torna 
pública a revogação da publicação realizada no dia 
27/05/2021 no Diário Oficial do Estado de São Paulo,